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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M03714401D

2. Emri i subjektit Elsa Hajdari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/01/2020

5. Fusha e veprimtarisë  Konsulenc financiare dhe kontabiliteti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga 
Kongresi, ndertesa me Nr.46, apartamenti 64. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: mullajelsa@gmail.com  
Telefon: 0684836236  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449789-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452665-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, rruga Kongresi, ndertesa me Nr.46, apartamenti 64.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BAFDE1-D552-4CD4-962F-EE644D9E26AF
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"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia."Kongresi ", Nd.46, H.18, Ap .64  LUSHNJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646934-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim I seksionit D ( I vetepunesuar i vetem).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705894-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Agjensi siguracionesh per automjete, shitje bileta turistike,rimbushje 
elektronike, kancelari , konsulenc financiare dhe kontabiliteti.")          u be            (" 
Konsulenc financiare dhe kontabiliteti.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:20/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36837E86-2D62-4386-B09F-6B12421ED190

